МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2014 г. № 631

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город

Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», а так же в связи с кадровыми

перестановками в мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.2 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 № 110

«О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение № 2 в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=2687E9CD3623FEBF385A2CD5CB3723F7F1B46703CBA5D2AA1DC0ED36EDC010958ED76AAC7D22D03245187C63AFD46018C9F4A10EC0F2D9B23D6ED2Q7W8B
consultantplus://offline/ref=2687E9CD3623FEBF385A2CD5CB3723F7F1B46703CBA5D2AA1DC0ED36EDC010958ED76AAC7D22D032441E7B65AFD46018C9F4A10EC0F2D9B23D6ED2Q7W8B
consultantplus://offline/ref=2687E9CD3623FEBF385A2CD5CB3723F7F1B46703CAACDFA118C0ED36EDC010958ED76ABE7D7ADC3340057B65BA82315DQ9W4B
consultantplus://offline/ref=2687E9CD3623FEBF385A2CD5CB3723F7F1B46703CAACDFA118C0ED36EDC010958ED76AAC7D22D032441E7A64AFD46018C9F4A10EC0F2D9B23D6ED2Q7W8B

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 26.02.2014 № 631

Состав инвестиционного совета при мэрии города Магадана

Председатель инвестиционного совета: первый заместитель мэра города

Магадана.

Заместитель председателя инвестиционного совета: заместитель мэра

города Магадана по вопросам строительного и инженерно-технического

жизнеобеспечения города Магадана.

Секретарь инвестиционного совета: ведущий специалист отдела

инвестиций, внешнеэкономической деятельности и предпринимательства

комитета экономического развития мэрии города Магадана.

Члены Совета:

1. Руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана.

2. Руководитель комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

3. Руководитель департамента строительства, архитектуры, технического

и экологического контроля мэрии города Магадана.

4. Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом

города Магадана.

5. Начальник отдела инвестиций, внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

6. Руководитель комитета по работе с хозяйствующими субъектами

мэрии города Магадана.

7. Руководитель правового управления мэрии города Магадана.

8. Руководитель управления по учету и распределению жилой площади

мэрии города Магадана.

9. Депутат Магаданской городской Думы, председатель постоянной

депутатской комиссии по вопросам инвестиционной политики и развития

предпринимательства.